ニュースレポート

令和３年１２月１５日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル    赤穂市民総合体育祭 少女バレーボール大会結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７０回赤穂市民総合体育祭 少女バレーボールの部

日  時

令和３年１０月２４日（日）９：００～１７：００

場所・住所

赤穂市民総合体育館 競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７０回赤穂市民総合体育祭少女バレーボールの部の結果を下記のとおりにご

報告いたしますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７０回赤穂市民総合体育祭 少女バレーボールの部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂市少女バレーボール連絡協議会

 参加人数  ８０名

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（○有・無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

第70回 市民総合体育祭大会 少女バレーボールの部

　　日時：令和3年10月24日（日） 9時00分～17時00分

　　場所：赤穂市民総合体育館　競技場

　　主催：赤穂市少女バレーボール連絡協議会

　　参加人数：80名

〈Aクラス 予選リーグ〉

順序

21 ―  3 21 ―  9 10 ― 21

21 ―  6 21 ― 14 6  ― 21

― ― ―

成績

審判

順序

5  ― 21 11 ― 21 21 ―  2

2  ― 21 9  ― 21 21 ―  7

― ― ―

成績

審判

〈Bクラス 予選リーグ〉

順序

12 ― 21 10 ― 21 19 ― 21

21 ― 16 21 ― 13 21 ― 18

20 ― 22 15 ―  7 15 ― 13

成績

審判

赤

穂

A

赤

穂

A

団名

1    ―    2 2    ―    1 2    ―    1

赤 穂 A 有 年 原 A 高 雄 A

有 年 原 C 高 雄 B 有 年 原 B

第1試合 第2試合 第3試合

高

雄

B

有

年

原

B

有

年

原

B

有

年

原

C

有

年

原

C

高

雄

B

有

年

原

A

0    ―    2 0    ―    2 2    ―    0

2    ―    0

尾 崎 A

0    ―    2

御 崎 A

Bブロック

第1試合 第2試合 第3試合

団名

有

年

原

A

高

雄

A

高

雄

A

Aブロック

御

崎

A

塩

屋

A

団名

塩 屋 A

第3試合

尾

崎

A

御

崎

A

尾

崎

A

2    ―    0

第1試合 第2試合

塩

屋

A

〈決勝トーナメント〉

順序 順序 順序

21 ― 15 8  ― 21 9  ― 21

21 ―  6 5  ― 21 12 ― 21

― ― ―

成績 成績 成績

審判 審判 審判

順序

21 ― 10

13 ― 21

15 ―  7

成績

審判

準決勝(Aコート) 準決勝(Bコート) 決勝

Aクラス

2    ―    1

 高 雄 A

 尾 崎 A

 赤 穂 A

Bクラス

Aクラス大会成績

(参加チーム数： 7 チーム)

優　勝

準優勝

3　位
 御 崎 A

団名

高 雄 B

Bクラス大会成績

(参加チーム数： 3 チーム)

優　勝  有 年 原 B

準優勝  有 年 原 C

決勝(Cコート)

尾

崎

A

赤

穂

A

0    ―    2

御 崎 A ・ 高 雄 A

団名

御

崎

A

赤

穂

A

0    ―    2

有 年 原 A

団名

有

年

原

B

有

年

原

C

団名

尾

崎

A

高

雄

A

2    ―    0

塩 屋 A

赤穂A

(Aコート)

尾崎A 赤穂A

(Bコート)

(センターコート)

B1位

御崎A

A2位

赤穂A

A1位

尾崎A

B2位

高雄A

有年原B 有年原C

有年原B

(Cコート)

C1位 C2位